UBND HUYỆN KON RẪY

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Số:          /GM-VP            Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết

công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 6 tháng đầu năm

và phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 286/GM-VP ngày 16/7/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh Kon Tum về Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác đảm bảo trật tự an

toàn giao thông 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2023.

Hội nghị do đồng chí Nguyễn Văn Thắng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bộ trượng Bộ Giao thông vận tải, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban An

toàn giao thông Quốc gia chủ trì.

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện kính

mời các đồng chí tham dự hội nghị nêu trên, cụ thể:

1. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/7/2023 (Thứ 3).

2. Thành phần, địa điểm:

a) Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Thành viên Ban An toàn giao thông huyện(1), cụ thể: Trưởng Công an huyện,

Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phó Trưởng Công an huyện phụ

trách QLHC về TTXH, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH phụ trách

CSGT, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trưởng Phòng Tư pháp

huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện,

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; đại diện lãnh

đạo các đơn vị: Ủy ban MTTQVN huyện, Huyện đoàn, Hội LHPN huyện, Hội

Nông dân huyện, Hội Cựu chiến binh.

b) Địa điểm: Tầng 1, Hội trường Trung tâm huyện (Thôn 1, xã Tân Lập).

3. Công tác chuẩn bị

a) Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Công an huyện, các đơn vị

liên quan chuẩn bị và đảm bảo các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

b) Tài liệu không phát tại Hội nghị. Các đơn vị chủ động lấy tài liệu Hội nghị

kèm theo Giấy mời này để tham dự họp.

(1) Theo Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 08/01/2018 của UBND huyện về việc kiện toàn Ban An toàn

giao thông huyện Kon Rẫy

2

Văn phòng HĐND-UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự hội nghị nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu:VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-07-10T15:28:36+0700

		2023-07-10T15:34:26+0700

		2023-07-10T15:34:26+0700

		2023-07-10T15:34:26+0700

		2023-07-10T15:34:26+0700

		2023-07-10T15:34:26+0700